关于开展2017年南山区院士、博士后设站单位（创新实践基地）资助申报工作的通知

各有关单位：
为进一步推进我区院士、博士后设站单位（创新实践基地）工作，根据《南山区自主创新产业发展专项资金管理办法》、《南山区自主创新产业发展专项资金人才工作分项资金实施细则》等文件的规定，我局将组织开展2017年度南山区院士、博士后设站单位（创新实践基地）资助申报工作。现将有关事项通知如下：
一、资助对象和申请条件
资助对象：南山区正常开展院士、博士后工作的流动站、工作（分）站或创新基地。
申请条件：
（1）注册在南山区的企事业单位或机构；
（2）符合国家规定的开展院士、博士后科研工作的基本条件，有能力并按计划开展博士后科研工作；
（3）截止申报之日起近一年购置用于科研工作的仪器设备、实验耗材、软件资料等价值不少于受资助金额；
（4）至少有一名博士后在站（创新基地）从事科研工作半年以上；
资助资金主要用于补贴申报单位为开展院士、博士后科研工作而购置的仪器设备、实验耗材、软件资料等支出。
创新基地经批准设立工作站的，按工作站的资助标准补齐差额部分。
二、资助标准
支持各类院士工作站、博士后流动（工作）站和博士后创新实践基地建设，对正常开展工作的一次性给予上级资助经费50%的配套资助。（同一单位只能享受一次）
三、申报材料
（1）南山区博士后设站单位（创新基地）资助申请表（登陆http://sfms.szns.gov.cn/完成在线填报，申请书生成PDF文件在线打印后胶装）；
（2）营业执照或事业单位法人证书或社会组织登记证书复印件（验原件）；
（3）上年度和本年度纳税证明，事业单位除外；
（4）法定代表人身份证复印件（验原件）；
（5）在站博士后进站通知书、设站单位与博士后的劳动合同及博士后本人半年以上的社保缴费凭证（验原件）[备注：单位博士后较多提供不便的，可提供一名博士后的资料并附交博士后名册]；
（6）设站单位保障工作（分）站、流动站或创新基地运作的规章制度；
（7）工作（分）站、流动站或创新基地正在进行的研究课题说明及取得成果；
（8）截止申报之日起近一年内购置仪器设备、实验耗材或软件资料等的发票（验原件）；
（9）深圳市人力资源和社会保障局下达的资助证明材料。

四、其它事项
（1）申报材料需按顺序装订成册（一份），同时按申报系统要求分别上传扫描文件，所有材料和复印件均须加盖申报单位公章；
[bookmark: _GoBack]（2）申报系统（网址：http://sfms.szns.gov.cn/ ）将于2017年6月13日开始受理申请，2017年6月30日截止网上申报。申报单位须确认申报系统中申请材料成功提交，确保各项数据真实、准确，最迟于2017年7月7日前到南山区人力资源局（地址：深圳市南山区深南大道12017号南山劳动大厦5楼505室）提交纸质材料。
特此通知。

南山区人力资源局
2017年6月8日

（联系人：叶胜勇      联系电话：26575007）
- 2 -
2